2021年 2月 5日

各   位
会  社  名  日本フォームサービス株式会社
代表者の役職名  取締役社長      齋 藤 太 誉

（ＪＡＳＤＡＱコード番号 ７８６９）
問い合 わせ先  取締役     土 肥 健 一

TEL ０３－３６３６－００１１

当社株式の監理銘柄（審査中）の指定に関するお知らせ

当社の株式は、 2021年２月８日付で株式会社東京証券取引所（以下、「東京証券取引所」といいます。）

より、監理銘柄（審査中）に指定されることとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．監理銘柄（審査中）指定の理由

当社は、過去の不適切な会計処理により、当社の内部管理体制等について改善の必要性が高いと判断され

たため、東京証券取引所の規程に基づき、2019年８月８日付で特設注意市場銘柄に指定されました。

その後、当該指定から１年経過後の 2020年８月８日に内部管理体制確認書を東京証券取引所へ提出い

たしましたが、当社の内部管理体制等につき、なお確認する必要があるため、2020年 11月 13日に当社株

式について特設注意市場銘柄の指定を継続する旨の通知を受領しました。

2021年２月８日をもって当該指定から１年６ヶ月が経過することとなり、当社は、2021年２月８日に、

東京証券取引所に内部管理体制確認書を再度提出する予定です。その確認書に基づき当社の内部管理体制

等を東京証券取引所が確認し、内部管理体制等について改善がなされなかったと認められる場合には、当

社株式の上場廃止が決定されることから、当社株式について上場廃止となるおそれがあると認められ、監

理銘柄（審査中）に指定されます。

２．監理銘柄指定期間

2021年２月８日から東京証券取引所が当社株式について上場廃止基準に該当するかどうかを認定した

日まで。

３．当社の今後の取り組み

当社は内部管理体制等の確立に努め、内部統制の整備・構築並びに運用についても実効性を徹底するこ

ととし、全社一丸となって取り組んでまいります。

 株主の皆様をはじめ、関係者の皆様には多大なご心配とご迷惑をおかけしておりますことを、改めて深

くお詫び申し上げますとともに、引き続きご理解とご支援を賜りますようお願い申し上げます。

以上